智能电动执行器
产品选型手册
体积小巧  结构紧凑  刚性强  噪音低  控制简单
满足更精细的夹持场景需求
Meet the needs of more delicate clamping scenes
电动夹爪优势
数字化控制软件、以软件定义硬件
电动执行器精密运动优势，比气动夹具更优秀！

控制方式
35并联款：
型号说明
型号 夹头型号电机 夹头类型 导程 螺杆类型 电机方向
RT
旋转电动夹爪系列
35 A2QTT- - - --20D 2 SS R
旋转传动比
G3
RT35 16D 1：3
J
R
4
2
ST
SSA 并联/双指
并联/双指
并联/三指
左
右A2
A3
20D
15 16 17 18 19 20 16 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65
66 67
说明项 参数说明
型号名
最大夹持力
最大扭力
开合速度
旋转速度
质量
工作环境
类型
4mm 6mm 2mm 4mm 2mm 4mm
1:3 1:2 1:3 1:2 1:3 1:2
150N 200N
1.2Nm 0.8Nm 1.2Nm 0.8Nm 1.2Nm 0.8Nm
40mm/s 60mm/s 20mm/s 20mm/s40mm/s 40mm/s

控制方式
42并联款：
型号说明
型号 夹头型号电机 夹头类型 导程 螺杆类型 电机方向
RT
旋转电动夹爪系列
42 A2QTT- - - --25D 2 SS R
旋转传动比
G3
RT42 20DL 1：2
1：3J
R
6
4
ST
SSA 并联/双指
并联/双指
并联/三指
左
右A2
A3
25D
42-40R驱控一体步进
42-48R驱控一体步进
42-40R驱控一体步进
42-48R驱控一体步进
42-40R驱控一体步进
42-48R驱控一体步进
15 16 17 18 19 20 21 22 23 17 25 26
27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65
66 67
42/57并联款·双指+三指
型号说明
型号 夹头型号电机 夹头类型 导程 螺杆类型 电机方向
R42T
旋转电动夹爪系列
57 A2QTT- - - --20DL 2 SS R
旋转传动比
G3
R42T57 20DL 1：2
1：3J
R
4
2
ST
SSA 并联/双指
并联/双指
并联/三指
左
右A2
A3
32D
说明项 参数说明
型号名
最大夹持力
最大扭力
开合速度
旋转速度
质量
工作环境
类型
4mm 6mm 2mm 4mm 2mm 4mm
1:3 1:2 1:3 1:2 1:3 1:2
150N 200N
7.2Nm 4.8Nm 7.2Nm 4.8Nm 7.2Nm 4.8Nm
40mm/s 60mm/s 20mm/s 20mm/s40mm/s 40mm/s

控制方式
42B并联款：
型号说明
型号 夹头型号电机 导程 螺杆类型 电机方向
RT
旋转电动夹爪系列
42BQTT- - - --25D 4 SS R
旋转传动比
G3
RT42B 16D 1：1
J
R4 ST
20DL
20D
4mm 4mm 4mm
1:1 1:1
40N
0-0.4Nm
0.5s
0-500rpm
1.1Kg
0.8A(开合夹爪)
2.0A(旋转夹爪)
42开环步进
42开环步进
40N
0-0.4Nm
0.5s
0-500rpm
1.15Kg
0.8A(开合夹爪)
2.0A(旋转夹爪)
42开环步进
42开环步进
42开环步进
42开环步进
40N
0-0.4Nm
0.5s
0-500rpm
1.2Kg
0.8A(开合夹爪)
2.0A(旋转夹爪)
RT42B-16D-4ST RT42B-20DL-4STRT42B-20D-4ST
直联/L形双指 直联/L形双指
8mm
1:1
直联/L形双指
10mm  18mm
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 19 31 32 33 34 35 36 37 38 39
40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65
66 67
说明项 参数说明
中空直径

控制方式
42中空并联款：
型号说明
型号 夹头型号电机 夹头类型 导程 螺杆类型 电机方向
RT
中空旋转电动夹爪系列
42 K2QTT- - - --20D 4 ST R
中空直径
4
RT42 4mm
J
R4
ST
SS并联/双指 左
右
K2 20D
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31 32 20 34 35 36 37 38 39
40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65
66 67
说明项 参数说明
型号名
额定电压
外形尺寸
质量
使用环境
功率
1L/min
＜50dB
IO
＜0.2S
IP40
5V
110g
0-50°C
吸取电流
释放电流
0.1A
0.2A
负压
流量
噪音
控制方式
性
能
参
数
运
行
方
式
支
持
选
配
吸放时间
防护等级
QTT-XT20A-5V
0.5W
≥0.04MPa
20*34*80mm
产品系列 吸头数量 缓冲金具 气管快接头 选配件
数显表
传感器
线缆长度
QTT-20
微型电动真空吸盘系列
型号说明
QTT XT20A- Z1 L5 R06 / M3
XT20A Z1
Z2
L5 R04
R06
M3
R08Z3
T
P
吸盘转接板1个吸盘 2个吸盘 3个吸盘 负压数显表 缓冲金具
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31 32 33 34 21 36 37 38 39
40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65
66 67
说明项 参数说明
型号名
额定电压
外形尺寸
质量
使用环境
功率
吸取电流
释放电流
吸取类型 常规款 吸吹款 双控款
负压
流量
噪音
控制方式
性
能
参
数
运
行
方
式
支
持
选
配
吸放时间
防护等级
产品系列 吸头数量 缓冲金具 气管快接头 选配件
数显表
传感器
线缆长度
QTT-30
微型电动真空吸盘系列
型号说明
XT30AQTT- Z1 L5 R06 / M3
常规款:A
吸吹款:B
双控款:C
Z1
Z2
L5 R04
R06
M3
R08Z3
T
P
0.1A
0.18A
QTT-XT30A-24V
1.2L/min
＜50dB
IO
＜0.2S
IP40
24V
230g
0-50°C
2W
≥0.05MPa
28*50*83mm
0.1A
0.18A
QTT-XT30B-24V
1.2L/min
＜50dB
IO
＜0.2S
IP40
24V
230g
0-50°C
2W
≥0.05MPa
28*50*83mm
0.1A
0.18A
QTT-XT30C-24V
1.2L/min
＜50dB
IO
＜0.2S
IP40
24V
230g
0-50°C
2W
≥0.05MPa
28*50*83mm
吸盘转接板1个吸盘 2个吸盘 3个吸盘 负压数显表 缓冲金具 气管快接头
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 22 38 39
40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65
66 67
产品系列 吸头数量 缓冲金具 气管快接头 选配件
数显表
传感器
线缆长度
QTT-50
微型电动真空吸盘系列
型号说明
XT50AQTT- Z1 L5 R06 / M3
常规款:A
吸吹款:B

吸放时间
防护等级
型号说明
产品系列 吸头数量 缓冲金具 气管快接头 选配件
数显表
传感器
线缆长度
XT
QTT-70
微型电动真空吸盘系列
70AQTT- Z1 L1/8 R06 / M3
常规款:A
吸吹款:B
双控款:C
Z1
Z2
L1/8 R04
R06
M3
R08Z3
T
P
0.2A
0.3A
QTT-XT70A-24V
4.5L/min
＜60dB
IO
＜0.2S
IP40
24V
500g
0-50°C
5W
≥0.06MPa
69*69*61mm
＜60dB
≥0.06MPa
0.2A
0.4A 0.4A
0-50°C
24V
5W
2.5L
IO
＜0.2S
IP40
450g
QTT-XT70B-24V
69*69*57mm
＜65dB
≥0.06MPa
0.2A
0-50°C
5W
24V
2.5L
IO
＜0.2S
IP40
500g
QTT-XT70C-24V
69*69*49mm
吸盘转接板1个吸盘 2个吸盘 3个吸盘 4个吸盘 负压数显表 缓冲金具 气管快接头
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
40 41 24 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65
66 67
78*110*55mm
说明项 参数说明

吸放时间
防护等级
型号说明
产品系列 吸头数量 缓冲金具 气管快接头 选配件
数显表
传感器
线缆长度
QTT-80
微型电动真空吸盘系列
QTT XT80A- Z1 L1/8 R06 / M3
常规款:A
双控款:C
Z1
Z2
L1/8 R04
R06
M3
R08Z3
T
P
8W
＜65dB
≥0.07MPa
0.35A
0-50°C
24V
12L
IO
＜0.2S
IP40
780g
QTT-XT80C-24V
78*110*55mm
0.35A
0.5A 0.5A
QTT-XT80A-24V
9L/min
＜70dB
IO
＜0.2S
IP40
24V
780g
0-50°C
11W
≥0.06MPa
1个吸盘 2个吸盘 3个吸盘 负压数显表 缓冲金具 气管快接头
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
40 41 42 43 44 25 46 47 48 49 50 51 52
53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65
66 67
说明项 参数说明
型号名

QTT-105
微型电动真空吸盘系列
型号说明
QTT XT105C- Z1 L1/8 R06 / M3
XT105C Z1
Z2
L1/8 R04
R06
M3
R08Z3
Z4
T
P
1个吸盘 2个吸盘 3个吸盘 4个吸盘 负压数显表 缓冲金具 气管快接头
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
40 41 42 43 44 45 46 26 48 49 50 51 52
53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65
66 67
大流量电动真空发生器
型号说明
吸取方式产品系列 吸头数量 气管快接头 线缆长度
XT120 AQTT- - - -Z1 R06 M3
80 A 常规款
B 破真空款
C 双控款
BC 双控+破真空款
Z1
Z2
R06 M3
R08
说明项 参数说明